[ f . vi] Anniversarium dominae Elisabetae Vilardella uxor domini 
Jacobi Botaller jurisperiti de regia Audiencia cujus corpus . .. Istos 
.xxx:x. solidos recipit conventus quolibet armo .iii. die februarii super 
generale Cataloniae cum obligatione partís majoris censualis quod 
dicta domina recipiebat a dicto generali Cataloniae ut patet in capi
brevio grosso conventus, folio .xxxxvr. in fine mensis februarii, et 
debet celebrari die .n. sequenti, scilicet .xxv1. die hujus mensis. 

[ 1538] 
[pag. 2 I g .v.] Anniversarium dominae Bartolomeuae Sparanga 

Suaris de tertio Ordine nostro. De aquesta senyora hi ha també misa 
quotidiana en la capella de S. Vicent Ferrer ahont lo seu cos esta soter
rat al carner den mitg ah altres dues germanes sues de Tertio Ordine 
N ostro, totes tres, sed verius una earum, scilicet la Señora Ledona, 
esta lo cos soterrat en lo carner ahont esta també la mare e avie de 
Frare Gaspar Soler assignat a son germa Pere Betlit, candeler de 
cera en la claustra prop lo símbol y prop la capella de Mosén Ros
sella. 

[ 1268] 

[fol. 8 p. I 1 a .iii. nonas] Obiit Romeus dux Fortis. Ipse fuit devo
tus Ordinis et construxit sacristiatn et altare B. Jacobi et in fine lega
vit nobis bonam eleemosynam. 

[1290] 
[pag. 2 1 e . vii. idus] Obiit J acobus de Olivaría qui legavit con

ventui nostro in universo .liiii. libras Barchinon. et multa alia bona in 
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vita sua fecit fratribus. Sepultus est autem in cimiterio nostro an
no .M.CCXC. 

[f .vi.] Anniversarium tertium Domini Bemardi de Massanetto et 
pro quibus intendit, ut supra notatum est latius .xxv. mensis januarii 
et ejus sepulcrum, licet istud debet celebrari in die S. Gregorii se
cundum ejus intentionem et ordinationem scilicet ah hac die, secunda 
sequenti. 

[g .v.) Obiit dominus Guilleumus Canaderii qui ordinavit in testa
mento suo quod fierent sex anniversaria in anno pro eo et in quolibet 
anniversario procuraretur conventus. Primum autem anniversarium 
fiat in die S. Juliani vel in crastino Epiphaniae; secundum, IX kal. fe
bruarii, tertium, 11 kal. februarii, scilicet ultima die januarii; quar
tum, VII idus februarii; quintum, idibus februarii; sextum, v idus 
marcii in quo scilicet die ipse obiit. 

[ 1312] 
[a .iiii.] Fr. Berengarius Camela conversus intravit Ordinem anno 

Domini M.cccvr in medio madii et legavit conventui unum anniversa
rium de .xxx. ss. in. die B. Gregorii perpetuum, sed de gratia Prioris 
scilicet Fratris Petri de Prato non dat modo nisi .xxxvii. quamquam 
aliter ordinavit ante mortem et hoc posuit in suo ultimo testamento.